Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2025                                                                                                № 3942

О внесении изменений в состав муниципального проектного офиса

по реализации национальных проектов на территории Богородского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 10.06.2021 № 1794

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав муниципального проектного офиса по реализации

национальных проектов на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.06.2021

№ 1794, следующие изменения:

1.1. Вывести: Ваулину Ольгу Владимировну, Алексееву Дарью

Николаевну.

1.2. Ввести:
а) секретарем муниципального проектного офиса Васину Юлию

Юрьевну - ведущего специалиста экономического отдела управления

экономического развития, промышленности и предпринимательства

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области;

б) членом муниципального проектного офиса Багрова Анатолия

Юрьевича - начальника управления экономического развития,

промышленности и предпринимательства администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

Л.В.Калачева

2-12-57